
                                                                            

                          
                     

  ISTITUTO SUPERIORE IP SERV. COMM. ENOG. OSPIT. ALB. "GALLO" 
                CON SEZIONI COORDINATE DI PORTO EMPEDOCLE ED ARAGONA 

Via Filippo Quartararo Pittore s.n.     92100 AGRIGENTO – Tel 0922-604313 –  C.F.: 93071330844 – e-

mail ordinaria: agis02300r@istruzione.it -  – SITO WEB: ipsctgallo.gov.it 

e-mail certificata: agis02300r@pec.istruzione.it - codice univoco ufficio: UFZOH3 

 

                                                           AL PERSONALE DOCENTE 

                                                                                            AL SITO WEB 

                            ALBO 

 

                                                      IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA  l’O.M. n. 0000036  del 01/03/2023  sulla mobilità del personale docente, educativo e ATA per  

              l’a.s.2023 –2024; 

VISTO   il decreto di pubblicazione delle graduatorie  interne provvisorie in data   31/03/2023; 

ESAMINATI  i reclami pervenuti; 

 

DECRETA 

 

 

Ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna,  giovedì 6 aprile 2023, 

all’Albo della Scuola e al sito Web delle graduatorie d’istituto definitive del personale docente  con contratto di 

lavoro a tempo indeterminato titolare presso questa istituzione scolastica, per l’individuazione di eventuali 

soprannumerari per l’a.s. 2023-2024. 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale ai sensi di legge ,ovvero, trattandosi di atti 

definitivi, è ammesso ricorso al T.A.R. entro 60 gg. dalla data di pubblicazione, oppure ricorso straordinario al 

Presidente della Repubblica entro 120 gg. 

. 

 

                                                                                              

Il Dirigente Scolastico 

F.to*  Dott.ssa Girolama Casà 
*Firma autografa sostituita a mezzo stampa, 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. Lgs. 39/93 

 

  

  

mailto:AGIS02300R@istruzione.it
mailto:agis02300r@pec.istruzione.it

		2023-04-06T11:23:17+0200




